

AO**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS - TJAM**
REF. AO PREGÃO ELETRÔNICO 0033/2015Empresa: Elizeu Silva de Brito – ME, CNPJ 11.950.399/0001-98. – Inc. Est.: 04.229.466-5
End. Rua Juriti, 230 – Alvorada I. Cep: 69043-080 - Tel/Fax: 99401-8275
Banco Bradesco: Ag 320-4 / CC. 8187-6

IT	DESCRICAO	UN	QTD	V UNI	V TOTAL	V UNI	V TOTAL
1	ALICATE PRENSA TERMINAL P/ TERMINAIS DE 0,5MM² A 10MM²	UN	10	100,00	1.000,00	CEM REAIS	MIL REAIS
2	ALICATE PRENSA TERMINAL P/ TERMINAL DE 10MM² A 300MM²	UN	2	200,00	400,00	DUZENTOS REAIS	QUATROCENTOS REAIS
3	ALICATE AMPERIMETRO DIGITAL, CAT III	UN	8	130,00	1.040,00	CENTO E TRINTA REAIS	UM MIL E QUARENTA REAIS
4	ALICATE BOMBA D'ÁGUA 10" REGULÁVEL EM 6 POSIÇÕES	UN	6	20,00	120,00	VINTE REAIS	CENTO E VINTE REAIS
5	ALICATE DE BICO MEIA – CANA 150 MM (6") CABO ISOLADO	UN	6	30,00	180,00	TRINTA REAIS	CENTO E OITENTA REAIS
6	ALICATE DE CORTE DIAGONAL DE 6"	UN	6	25,00	150,00	VINTE E CINCO REAIS	CENTO E CINQUENTA REAIS
7	ALICATE DE PRESSÃO 10" BICO RETO	UN	2	40,00	80,00	QUARENTA REAIS	OITENTA REAIS
8	ALICATE DE PRESSÃO SELADOR DE TUBOS DE COBRE ATÉ 1"	UN	4	60,00	240,00	SESSENTA REAIS	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
9	ALICATE P/ REBITE 10" COM 4 BICOS	UN	10	30,00	300,00	TRINTA REAIS	TREZENTOS REAIS
10	ALICATE TRAVADOR DE SERROTE	UN	6	35,00	210,00	TRINTA E CINCO REAIS	DUZENTOS E DEZ REAIS
11	ALICATE UNIVERSAL 8" AÇO CROMO COM CABO ISOLADO	UN	10	25,00	250,00	VINTE E CINCO REAIS	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS
12	MAQUINA DE SOLDA PORTÁTIL ELETRODO REVESTIDO 250 A 110/220 V DA ESAB/BANTAM OU SIMILAR	UN	1	500,00	500,00	QUINHENTOS REAIS	QUINHENTOS REAIS
13	ELETRODO REVESTIDO 6013 2,5MM (LATA 20KG)	UN	2	120,00	240,00	CENTO E VINTE REAIS	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
14	FERRO DE SOLDAR TIPO MACHADINHA 180 W 127 VOLTS	UN	2	130,00	260,00	CENTO E TRINTA REAIS	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
15	LANTERNA COM USO DE 4 PILHAS TIPO D	UN	20	50,00	1.000,00	CINQUENTA REAIS	MIL REAIS
16	ENXADA ESTREITA COM CABO DE MADEIRA 1,50 M	UN	6	20,00	120,00	VINTE REAIS	CENTO E VINTE REAIS
17	ENXADA LARGA FORJADA LEVE COM CABO DE MADEIRA 1,50M)	UN	6	50,00	300,00	CINQUENTA REAIS	TREZENTOS REAIS
18	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL COM CORDA 5,70X10,20 M	UN	6	1.000,00	6.000,00	MIL REAIS	SEIS MIL REAIS
19	FELTRO (ESPONJA) P/ PEDREIRO MED. 18CM COMP.X12 LARG.X5CM ALTURA	UN	50	4,00	200,00	QUATRO REAIS	DUZENTOS REAIS
20	ESQUADRO DE LÂMINA 30CM	UN	8	15,00	120,00	QUINZE REAIS	CENTO E VINTE REAIS
21	FORMÃO DE 1/4"	UN	8	15,00	120,00	QUINZE REAIS	CENTO E VINTE REAIS
22	FORMÃO DE 3/8"	UN	8	12,00	96,00	DOZE REAIS	NOVENTA E SEIS REAIS
23	FORMÃO DE 5/8"	UN	8	15,00	120,00	QUINZE REAIS	CENTO E VINTE REAIS
24	FURADEIRA PROFISSIONAL – POTÊNCIA 700W – ROTAÇÃO SEM CARGA 2.100/2.600 MIN-1- TENSÃO 127V	UN	10	350,00	3.500,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS
25	JOGO CHAVE COMBINADA 6-32MM	UN	4	120,00	480,00	CENTO E VINTE REAIS	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS

26	KIT FLANGEADOR DE ¼" A 3/4"	UN	2	100,00	200,00	CEM REAIS	DUZENTOS REAIS
27	KIT MANIFOLD (MANÔMETROS PARA SERVIÇOS DE GÁS R-22)	UN	4	200,00	800,00	DUZENTOS REAIS	OITOCENTOS REAIS
28	LÂMINA P/ ARCO DE SERRA 12"	UN	200	4,00	800,00	QUATRO REAIS	OITOCENTOS REAIS
29	LÂMINA P/ SERRA CIRCULAR DE 7 ¼"	UN	10	10,00	100,00	DEZ REAIS	CEM REAIS
30	LÂMINA P/ SERRA TICO-TICO P/ ALUMÍNIO 4"	UN	15	35,00	525,00	TRINTA E CINCO REAIS	QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS
31	LÂMINA P/ SERRA TICO-TICO P/ MADEIRA 70MM	UN	15	10,00	150,00	DEZ REAIS	CENTO E CINQUENTA REAIS
32	LIXADEIRA ANGULAR PROFISSIONAL 2.200W/127V RPM 5.000 DISCO DE LIXA 188MM (7")	UN	2	480,00	960,00	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	NOVECENTOS E SESSENTA REAIS
33	LUVA DE VAQUETA	UN	10	30,00	300,00	TRINTA REAIS	TREZENTOS REAIS
34	MARRETA DE 1 KG COM CABO DE MADEIRA	UN	2	30,00	60,00	TRINTA REAIS	SESSENTA REAIS
35	MARRETA DE 1,5 KG COM CABO DE MADEIRA	UN	2	30,00	60,00	TRINTA REAIS	SESSENTA REAIS
36	MARRETA DE 2 KG COM CABO DE MADEIRA	UN	2	35,00	70,00	TRINTA E CINCO REAIS	SETENTA REAIS
37	MARTELO DE BORRACHA – LONGITUDE DA CABEÇA 115MM E BATENTE 60MM	UN	2	15,00	30,00	QUINZE REAIS	TRINTA REAIS
38	MARTELO DE BORRACHA – LONGITUDE DA CABEÇA 80MM E BATENTE 40MM	UN	2	15,00	30,00	QUINZE REAIS	TRINTA REAIS
39	MARTELO ANTI-RETROCESSO DE 270 MM DE COMPRIMENTO E BATENTE DE 40 MM	UN	2	90,00	180,00	NOVENTA REAIS	CENTO E OITENTA REAIS
40	MARTELO PICADOR DE SOLDA – COMPRIMENTO 300MM – PESO 0,3KG	UN	2	20,00	40,00	VINTE REAIS	QUARENTA REAIS
41	MARTELO PARA PEDREIRO - COMPRIMENTO 270MM – PESO 0,6KG	UN	2	25,00	50,00	VINTE E CINCO REAIS	CINQUENTA REAIS
42	MARTELO TIPO UNHA MEDINDO 20MM	UN	2	20,00	40,00	VINTE REAIS	QUARENTA REAIS
43	MARTELO TIPO UNHA MEDINDO 25MM	UN	2	20,00	40,00	VINTE REAIS	QUARENTA REAIS
44	MARTELO TIPO UNHA MEDINDO 29MM	UN	8	25,00	200,00	VINTE E CINCO REAIS	DUZENTOS REAIS
45	MINI COMPRESSOR BIVOLT – POTÊNCIA 1/3 HP (250W) – PRESSÃO 40LBS (2,8BAR)	UN	2	350,00	700,00	TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	SETECENTOS REAIS
46	NÍVEL DE BOLHA DE 60CM C/ 3 BOLHAS	UN	20	20,00	400,00	VINTE REAIS	QUATROCENTOS REAIS
47	ÓCULOS PARA SOLDA	UN	6	15,00	90,00	QUINZE REAIS	NOVENTA REAIS
48	PÁ DE BICO COM CABO DE 1M	UN	4	25,00	100,00	VINTE E CINCO REAIS	CEM REAIS
49	PÁ QUADRADA COM CABO DE MADEIRA 130CM	UN	4	30,00	120,00	TRINTA REAIS	CENTO E VINTE REAIS
50	PICARETA CHIBANCA ESTREITA PÁ LARGA MACHADO COM CABO DE 90 CM	UN	2	45,00	90,00	QUARENTA E CINCO REAIS	NOVENTA REAIS
51	PICARETA PANDOLFO ESTREITA COM CABO DE 90 CM	UN	2	45,00	90,00	QUARENTA E CINCO REAIS	NOVENTA REAIS
52	PLAINA MANUAL PROFISSIONAL Nº 4	UN	2	50,00	100,00	CINQUENTA REAIS	CEM REAIS
53	PUNÇÃO DE CENTRO 120 X 4 MM	UN	2	10,00	20,00	DEZ REAIS	VINTE REAIS
54	PROTETOR AURICULAR TIPO PLUGUE DE SILICONE COM CORDÃO (EPI'S).	UN	50	4,00	200,00	QUATRO REAIS	DUZENTOSE REAIS
55	PRUMO DE CENTRO	UN	2	30,00	60,00	TRINTA REAIS	SESENTA REAIS
56	PRUMO DE FACE	UN	2	25,00	50,00	VINTE E CINCO REAIS	CINQUENTA REAIS
57	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2M P/ PEDREIRO	UN	2	30,00	60,00	TRINTA REAIS	SESSENTA REAIS
58	CARRINHO DE MÃO COM RODA MACIÇA CAÇAMBA GALVANIZADA COM CAPACIDADE PARA 90 LITROS, CHAPA DA CAÇAMBA 24 = 0,60 MM.	UN	6	200,00	1.200,00	DUZENTOS REAIS	UM MIL E DUZENTOS REAIS

59	JOGO CHAVE ALLEN COM 15 PEÇAS COMPLETO EM MM (COMPONENTES 1,27 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10, ACABAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO)	CJ	5	150,00	750,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
60	JOGO CHAVE ALLEN COM 19 PEÇAS COMPLETO EM POL (COMPONENTES 1/16" - 1", ACABAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO)	CJ	5	300,00	1.500,00	TREZENTOS REAIS	UM MIL E QUINHENTOS REAIS
61	CHAVE DE FENDA 1/4X6"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
62	CHAVE DE FENDA 1/8X3"	UN	6	5,00	30,00	CINCO REAIS	TRINTA REAIS
63	CHAVE DE FENDA 3/16X6"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
64	CHAVE DE FENDA 3/8X8"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
65	CHAVE DE FENDA 5/16X8"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
66	CHAVE PHILIPS 1/4X6"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
67	CHAVE PHILIPS 1/8X3"	UN	6	5,00	30,00	CINCO REAIS	TRINTA REAIS
68	CHAVE PHILIPS 3/16X6"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
69	CHAVE PHILIPS 5/16X8"	UN	6	10,00	60,00	DEZ REAIS	SESSENTA REAIS
70	CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA	UN	4	90,00	360,00	NOVENTA REAIS	TREZENTOS E SESSENTA REAIS
71	COLHER DE PEDREIRO 250 CANTO RETO	UN	4	20,00	80,00	VINTE REAIS	OITENTA REAIS
72	COLHER DE PEDREIRO 250 REDONDA	UN	4	15,00	60,00	QUINZE REAIS	SESSENTA REAIS
73	COLHER DE PEDREIRO 150 CANTO RETO	UN	4	10,00	40,00	DEZ REAIS	QUARENTA REAIS
74	COLHER DE PEDREIRO 150 REDONDA	UN	4	15,00	60,00	QUINZE REAIS	SESSENTA REAIS
75	COLHER DE PEDREIRO 200 CANTO RETO	UN	4	15,00	60,00	QUINZE REAIS	SESSENTA REAIS
76	COLHER DE PEDREIRO 200 REDONDA	UN	4	15,00	60,00	QUINZE REAIS	SESSENTA REAIS
77	DESEMPENADEIRA DE AÇO INOX P/ GESSO CABO FECHADO MEDINDO 12X25CM	UN	4	15,00	60,00	QUINZE REAIS	SESSENTA REAIS
78	DESEMPENADEIRA DE MADEIRA MEDINDO 18X28CM	UN	4	50,00	200,00	CINQUENTA REAIS	DUZENTOS REAIS
79	SERRA CIRCULAR 1.400W - 127V	UN	2	300,00	600,00	TREZENTOS REAIS	SEISCENTOS REAIS
80	JOGO DE SERRA COPO PARA FERRO OBS.: CONJUNTO COM NO MÍNIMO 9 PCS COM DIÂMETROS QUE VARIAM ENTRE 22MM2 A 64MM2.	CJ	2	220,00	440,00	DUZENTOS E VINTE REAIS	QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
81	SUPORTE FIXACAO SERRA COPO PARA MANDRIL 1/2"	UN	2	30,00	60,00	TRINTA REAIS	SESSENTA REAIS
82	SERRA COPO P/ MADEIRA 5/8	UN	20	25,00	500,00	VINTE E CINCO REAIS	QUINHENTOS REAIS
83	SERRA COPO P/ MADEIRA 1"	UN	20	20,00	400,00	VINTE REAIS	QUATROCENTOS REAIS
84	SERRA COPO P/ MADEIRA 1 1/16	UN	20	40,00	800,00	QUARENTA REAIS	OITOCENTOS REAIS
85	SERRA COPO P/ MADEIRA 1 1/4	UN	20	35,00	700,00	TRINTA E CINCO REAIS	SETECENTOS REAIS
86	SERRA COPO P/ MADEIRA 1 3/4	UN	20	45,00	900,00	QUARENTA E CINCO REAIS	NOVECENTOS REAIS
87	SERRA COPO P/ MADEIRA 1 5/16	UN	20	35,00	700,00	TRINTA E CINCO REAIS	SETECENTOS REAIS
88	SERRA COPO P/ MADEIRA 1 5/8	UN	20	40,00	800,00	QUARENTA REAIS	OITOCENTOS REAIS
89	SERRA COPO P/ MADEIRA 2 1/2	UN	20	60,00	1.200,00	SESSENTA REAIS	UM MIL E DUZENTOS REAIS
90	SERRA COPO P/ MADEIRA 2"	UN	20	40,00	800,00	QUARENTA REAIS	OITOCENTOS REAIS
91	SERRA COPO P/ MADEIRA 2 1/2	UN	20	60,00	1.200,00	SESSENTA REAIS	UM MIL E DUZENTOS REAIS
92	SERRA COPO P/ MADEIRA 3"	UN	20	55,00	1.100,00	CINQUENTA E CINCO REAIS	UM MIL E CEM REAIS
93	SERRA COPO P/ MADEIRA 3/4	UN	20	20,00	400,00	VINTE REAIS	QUATROCENTOS REAIS
94	SERRA COPO P/ MADEIRA 7/8	UN	20	20,00	400,00	VINTE REAIS	QUATROCENTOS REAIS
95	SERRA MÁRMORE 1.450W -127V	UN	8	380,00	3.040,00	TREZENTOS E OITENTA REAIS	TRÊS MIL E QUARENTA REAIS

96	SERRA POLICORTE DE 12" 2000W/ 220V	UN	5	950,00	4.750,00	NOVECIENTOS E CINQUENTA REAIS	QUATRO MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
97	SERRA TICO-TICO 650W -127V	UN	8	300,00	2.400,00	TREZENTOS REAIS	DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS
98	SERROTE PROFISSIONAL 14"	UN	8	35,00	280,00	TRINTA E CINCO REAIS	DUZENTOS E OITENTA REAIS
99	SERROTE PROFISSIONAL 18"	UN	8	30,00	240,00	TRINTA REAIS	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
100	SUPORTE DE FIXAÇÃO P/ SERRA COPO A1	UN	10	30,00	300,00	TRINTA REAIS	TREZENTOS REAIS
101	SUP DE FIXAÇÃO P/ SERRA COPO A10	UN	10	60,00	600,00	SESSENTA REAIS	SEISCENTOS REAIS
102	TRENA DE 5M -AÇO	UN	10	15,00	150,00	QUINZE REAIS	CENTO E CINQUENTA REAIS
103	VENTOSA DE 3 GARRAS	UN	6	50,00	300,00	CINQUENTA REAIS	TREZENTOS REAIS
104	CORDA TRANÇADA 100% POLIÉSTER 12MM	MT	500	5,00	2.500,00	CINCO REAIS	DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS
105	CHAVE TIPO "L" 13MM	UN	5	15,00	75,00	QUINZE REAIS	SETENTA E CINCO REAIS
106	DESEMPENADEIRA DE AÇO INOX LISA12X25CM	UN	20	10,00	200,00	DEZ REAIS	DUZENTOS REAIS
107	ESPÁTULA DE AÇO 4"	UN	20	5,00	100,00	CINCO REAIS	CEM REAIS
108	ESPÁTULA DE AÇO 6"	UN	20	6,00	120,00	SEIS REAIS	CENTO E VINTE REAIS
109	ESPÁTULA DE AÇO 8"	UN	20	7,00	140,00	SETE REAIS	CENTO E QUARENTA REAIS
110	BADISCO DIGITAL	UN	4	60,00	240,00	SESSENTA REAIS	DUZENTOS E QUARENTA REAIS
111	ALICATE FIXADOR PUSH DOWN	UN	4	40,00	160,00	QUARENTA REAIS	CENTO E SESSENTA REAIS
112	ENROLADOR E DESENROLADOR PARA CABO TELEFÔNICO	UN	4	12,00	48,00	DOZE REAIS	QUARENTA E OITO REAIS
113	ALICATE DE CRIMPAR RJ11 E RJ45	UN	4	30,00	120,00	TRINTA REAIS	CENTO E VINTE REAIS
114	SERROTE PROFISSIONAL P/ GESSO COM PONTA 12"	UN	4	40,00	160,00	QUARENTA REAIS	CENTO E SESSENTA REAIS
115	SERROTE PROFISSIONAL P/ GESSO COM PONTA 6"	UN	4	40,00	160,00	QUARENTA REAIS	CENTO E SESSENTA REAIS
116	DISCO PARA SERRA POLICORTE DE 12"	UN	4	30,00	120,00	TRINTA REAIS	CENTO E VINTE REAIS
117	TALHA ELÉTRICA 1000KG 1600W/220V CABO DE AÇO 12 METROS	UN	4	1.000,00	4.000,00	MIL REAIS	QUATRO MIL REAIS
118	TALHADEIRA Nº 12	UN	8	20,00	160,00	VINTE REAIS	CENTO E SESSENTA REAIS
119	TESOURA CORTA VERGALHÃO DE 30"	UN	8	60,00	480,00	SESSENTA REAIS	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
120	TESOURA P/ CHAPA – CORTA RETO E CURVA	UN	8	40,00	320,00	QUARENTA REAIS	TREZENTOS E VINTE REAIS
121	TORNO DE BANCADA FORJADO Nº 4	UN	5	200,00	1.000,00	DUZENTOS REAIS	MIL REAIS
122	TRENA DE 25M -FIBRA	UN	10	30,00	300,00	TRINTA REAIS	TREZENTOS REAIS
TOTALGLOBAL LOTE 1					62.114,00	SESSENTA E DOIS MIL, CENTO E QUATORZE REAIS	

Forma de pagamento: Conforme estabelecido em Edital/Termo de Referências.

Validade da Proposta: 60 dias.

Atenciosamente,


ELIZEU BRITOsolicitarservicos@gmail.com

92 99401-8275